ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШОРКИСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019 №33
село Шоркистры

	ЭНĚШПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИĚ

ЙЫШĂНУ

20.09.2019 33№
Энěшпуç ялě

Об утверждении      реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
в Шоркистринском сельском поселении

               В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Шоркистринского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Шоркистринском сельском поселении.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шоркистринского сельского   поселения                                                                                        Урмарского района    Чувашской    Республики                                                   А.Ю.Петров

Иванова Татьяна Васильевна
8(83544)44-2-31

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
в Шоркистринском  сельском поселении

№п/п Данные о нахождении мест  Данные о технических   Данные о                Данные об
           (площадок)                             характеристиках мест    собственниках        источниках
           накопления ТКО                   (площадок)                       мест(площадок)     образования
                                                                        накопления ТКО	накопления ТКО   ТКО

1          с. Шоркистры                     Планируется твердое     Администрация      с.Шоркистры
             участок между домами     покрытие                         Шоркистринского
             №2 и №18 по                     Планируемое                   сельского поселения
             ул.Первомайская               количество                      Урмарского района
                                                         контейнеров -2                Чувашской
                                                                     объем 0,75куб.м.             Республики
2          с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
             участок возле дома            покрытие                         Шоркистринского
             №12  по 2 пер.                    Планируемое                  сельского поселения
             Первомайский                    количество                      Урмарского района
                                                          контейнеров -2               Чувашской
                                                                      объем 0,75куб.м.             Республики
3          с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
             участок возле дома           покрытие                          Шоркистринского
             №36 по ул.                         Планируемое                   сельского поселения
             Чакинская                          количество                       Урмарского района
                                                         контейнеров -2                Чувашской
                                                                     объем 0,75куб.м.             Республики
4          с. Шоркистры                     Планируется твердое     Администрация      с.Шоркистры
             участок возле дома           покрытие                         Шоркистринского
             №33  по ул.                        Планируемое                  сельского поселения
             Овражная                          количество                       Урмарского района
                                                         контейнеров -2               Чувашской
                                                                     объем 0,75куб.м.             Республики
5          с. Шоркистры                     Планируется твердое     Администрация      с.Шоркистры
             участок между домами     покрытие                         Шоркистринского
             №11 и №13  по ул.            Планируемое                   сельского поселения
             Васильева                          количество                       Урмарского района
                                                         контейнеров -2                Чувашской
                                                                     объем 0,75куб.м.             Республики

6          с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
             участок между домами     покрытие                          Шоркистринского
             №13 и №15  по ул.            Планируемое                    сельского поселения
             Центральная                      количество                        Урмарского района
                                                         контейнеров -2                 Чувашской
                                                                     объем 0,75куб.м.              Республики

7          с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
            участок возле кладбища    покрытие                          Шоркистринского
                                                         Планируемое                   сельского поселения
                                                         количество                       Урмарского района
                                                         контейнеров -2                Чувашской
                                                                     объем 0,75куб.м.             Республики
8        с. Шоркистры                       Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
          участок возле кладбища      покрытие                          Шоркистринского
                                                         Планируемое                    сельского поселения
                                                         количество                        Урмарского района
                                                         контейнеров -2                 Чувашской
                                                                     объем 0,75куб.м.              Республики
9         с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
           участок возле дома            покрытие                          Шоркистринского
           №61   по ул.                        Планируемое                   сельского поселения
           Центральная                       количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.             Республики

10        с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
            участок между домами     покрытие                          Шоркистринского
            №30   по ул.                        Планируемое                   сельского поселения
            Полевая и №32 по              количество                      Урмарского района
            ул. Центральная                 контейнеров -2                Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.              Республики

11        с. Шоркистры                   Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
            участок возле дома           покрытие                         Шоркистринского
            №6   по ул.                         Планируемое                  сельского поселения
            Совхозная                          количество                      Урмарского района
                                                        контейнеров -2               Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.            Республики

12       с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
            участок между домами     покрытие                         Шоркистринского
            №21и №23   по ул.            Планируемое                   сельского поселения
            Совхозная                          количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.             Республики
13        с. Шоркистры                    Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
            участок между домами     покрытие                          Шоркистринского
            №10 и №12   по ул.           Планируемое                    сельского поселения
            Советская                           количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                 Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.              Республики
14       с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация      с.Шоркистры
            участок возле дома           покрытие                          Шоркистринского
            №8 по ул.                           Планируемое                   сельского поселения
            Молодежная                      количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                 Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.              Республики
15       с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация     ст.Шоркистры
            участок между домами     покрытие                          Шоркистринского
            №23 и №24 по ул.             Планируемое                    сельского поселения
            Железнодорожная             количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                 Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.              Республики

16       с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация     ст.Шоркистры
            участок возле дома           покрытие                          Шоркистринского
            №1 по ул.                           Планируемое                    сельского поселения
            Железнодорожная             количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                 Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.              Республики
17       с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация     ст.Шоркистры
            участок возле дома           покрытие                          Шоркистринского
            №24 по ул.                         Планируемое                    сельского поселения
            Заводская                           количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                 Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.              Республики
18       с. Шоркистры                     Планируется твердое      Администрация     ст.Шоркистры
            участок возле дома           покрытие                          Шоркистринского
            № 11по ул.                         Планируемое                    сельского поселения
            Заводская                           количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                 Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.              Республики
19      с. Шоркистры                    Планируется твердое        Администрация     ст.Шоркистры
           участок около дома          покрытие                            Шоркистринского
           №38 по ул.                        Планируемое                      сельского поселения
           Кирпичная, сзади             количество                         Урмарского района
           земельного участка          контейнеров -2                  Чувашской
                                                                 объем 0,75куб.м.                Республики

20       д.Ич.-Атаево                      Планируется твердое      Администрация         д.Ичеснер-
           участок возле дома            покрытие                         Шоркистринского     Атаево
           №11 по ул.                          Планируемое                   сельского поселения
           Центральная                       количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.             Республики
21       д.Хоруй                               Планируется твердое      Администрация          д.Хоруй
           участок возле дома            покрытие                          Шоркистринского
           №3а по ул.                          Планируемое                   сельского поселения
           Центральная                       количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                 Чувашской
                                                                    объем 0,75куб.м.              Республики

 22      д.Хоруй                               Планируется твердое      Администрация          д.Хоруй
           участок возле дома            покрытие                          Шоркистринского
           №31 по ул.                          Планируемое                    сельского поселения
           Зеленая                                количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                 Чувашской
                                                         объем 0,75куб.м.              Республики

23      д.Хоруй                                Планируется твердое      Администрация             д.Хоруй
          участок между домами       покрытие                          Шоркистринского
          №15и №17 по ул.                Планируемое                    сельского поселения
          Лесная                                  количество                       Урмарского района
                                                        контейнеров -2                 Чувашской
                                                                   объем 0,75куб.м.               Республики

image1.png